СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября 2022 года                                                                                                № 62
п. Чернышевск

Об установлении размера платы, за аренду помещения пищеблока МОУ СОШ №2 п.Чернышевск.

[bookmark: _GoBack]В целях осуществления мер по социально-экономическому развитию района, в рамках выполнения Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального района «Чернышевский район», утвержденного Постановлением администрации от 14.06.2022г.№ 271, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район»,  Совет муниципального района «Чернышевский район»  решил:
1.Установить на декабрь 2022 года размер платы за аренду помещения пищеблока муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школы №2 п.Чернышевск за 1 кв. м. в размере 30% рыночной стоимости ежемесячной величины арендной платы согласно отчету ООО «Консалт»№ 81-22 от 05.08.2022гв сумме 105, 90 (сто пять) рублей 90 копеек.
2.Установитьна декабрь 2022 года размер платы, за аренду помещения пищеблока муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школы №2 п.Чернышевск площадью 101,67 кв. м. в сумме 10766, 85 (десять тысяч семьсот шестьдесят шесть) рублей 85 копеек.
4.Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                                  В.В. Наделяев